

خبر و مصاحبه

ناپولی ۰-۱ اینتر:

هت تریک  
قهرمانی نراتزوری  
در سوپر جام

اینتر و ناپولی در چهارچوب فینال سوپر جام ایتالیا در ورزشگاه الاول پارک شهر ریاض عربستان سعودی مقابل همدیگر قرار گرفتند. در پایان دیداری کم موقعیت و خسته کننده لائوتارو مارتینز در دقایق پایانی تک گل بازی را به ثمر رساند و قهرمانی را به تیمش هدیه داد.

مارتینز: بعد از گل  
مغزم کار نمی کرد!

لائوتارو ستاره و ناجی تیمش در مصاحبه بعد از بازی در مورد شرایط بازی گفت: «من بسیار مفتخر و خوشحالم. ما از کویا ایتالیا حذف شدیم، بنابراین این یک هدف مهم بود. ما مقابل لائوتارو خیلی خوب بازی کردیم و امشب به یک عملکرد عالی نیاز داشتیم. سخت بود، یک روز کمتر استراحت کردیم، خیلی تند و تیز نبودیم، اما من به این تیم افتخار می کنم که سومین سوپر جام متوالی را به خانه می برد.»

لائوتارو مارتینز بعد از گلش با سرعت به سمت هواداران اینتر که برای این مسابقه مسیر طولانی را از ایتالیا تا ریاض طی کرده بودند، رفت و پیراهنش را درآورد و فریاد کشید. او در مورد آن صحنه گفت: «به خاطر کارت زرد نمی خواستم پیراهنم را در بیاورم، اما احساسات بر من حاکم شد و نمی توانستم درست فکر کنم. این یک لحظه منحصر به فرد بود، من صدمین گلم را در فینال کویا ایتالیا به ثمر رساندم و امروز در سوپر جام، صد و بیست و سومین گلم به من اجازه داد تا با اسطوره ای مانند کریستین ویری برابری کنم.»

لائوتارو و ویری با ۱۲۳ گل برای این باشگاه، اکنون به طور مشترک نهمین گلزنان برتر تاریخ باشگاه اینتر هستند.

ناپولی: این فاجعه  
را زودتر تمام کنید!

عملکرد داور و تعلل در نشان دادن کارت زرد به هاگان چالهان اوغلوپس از سه خطای جدی و همچنین اخراج جوانی سیمونته با نشان دادن کارت زرد دوم به او و ۱۰ نفره کردن ناپولی باعث عصیانیت شدید کادرفنی این تیم شد و اعتراض دی لورنتیس را به همراه داشت. رئیس باشگاه ناپولی پس از پایان این بازی در گفت و گو با مدیاست اظهار داشت: «من برای جانلوکا روکی (رئیس کمیته داوران) بسیار ناراحت هستم چون او قطعاً در حال حاضر کابوس وحشتناکی را سپری می کند. چنین شرایطی برای هیچ کس قابل قبول نیست. ضعف داوران در طول این فصل - نه فقط برای ناپولی، بلکه برای همه تیم ها - کاملاً واضح و مشخص است. در واقع من پیش از بازی با روکی صحبت کردم و حالا از خودم می پرسم که او در حال حاضر باید با چه شرمندگی عظیمی دست و پنجه نرم کند. این وضعیت باید هرچه زودتر اصلاح شود.

همانطور که عربستان از ما برای مطرح کردن نام خودش استفاده کرد، ما هم باید از عربستان برای معرفی فوتبال ایتالیا استفاده کنیم اما این اتفاق با ۱۰ نفره کردن یکی از تیم ها ناپود شد.»



کالوین فیلیپس

یک قدم تا جدایی از سیتی

به گزارش سامی مقل از دلی میل؛ وستهم در مذاکرات پیشرفته برای انتقال کالوین فیلیپس قرار دارد. به گفته منابع آگاه، چکش ها اکنون در آستانه توافق با منجسترسیتی هستند تا فیلیپس را به ترکیب مویس اضافه کنند. جزئیات کامل این توافق همچنان حاصل نشده و ممکن است تیم های دیگری در لحظات پایانی برای هایچک فیلیپس وارد عمل شوند اما وستهم باور دارد می تواند با فرمول بند خرید دائمی، هافبک ۲۸ ساله را به خدمت بگیرد.



سیمونه اینزاگی

راز قهرمانی

پس از قهرمانی اینتر در سوپر جام ایتالیا با غلبه بر ناپولی، سیمونه اینزاگی در مورد آماده بودن اینتر در فینال ها گفت: «رازی وجود ندارد. به یک تیم عالی نیاز است که در اینتر و لائوتارو را داشته ام. من خوشبین بودم اما نه به اندازه زیاد زیرا فینال سه روز بعد از نیمه نهایی برگزار شد. برای فینال ها معمولاً یک هفته فرصت آماده سازی وجود دارد. اعتبار اصلی این قهرمانی به شاگردانم می رسد.»



خورخه مندس

بارسلونا به دنبال ننگه داشتن قرضی ها

بارسلونا در تابستان ۲۰۲۳ ژائو کانسلورا با قراردادی یک ساله و به صورت قرضی از منجسترسیتی و همچنین ژائو فلیکس را نیز با فرمولی مشابه از اتلتیکو مادرید به خدمت گرفت. خورخه مندس مدیر برنامه های هر دو بازیکن در مصاحبه ای گفت: «بارسلونا می خواهد ژائو فلیکس و ژائو کانسلورا برای فصل آینده نیز در ترکیب خود داشته باشد؛ آنها می خواهند قرارداد این دو بازیکن را دائمی کنند.»

بهترین انتخاب برای هر دو طرف

مورینیو و ناپولی در آسمان ها



مورینیو منابع مالی قوی تری در ناپولی نسبت به رم خواهد داشت و می تواند تیمش را خوب تقویت کند تا در جام های مختلف بجنگد؛ او به خوبی توانایی انجام این کار را از روی نیمکت دارد

سوپر جام ایتالیا با گل لوتارو مارتینس به اینتر باخت و والتر ماتزاری برای دومین بار در اعتراض به عملکرد داور در مراسم اهدای جوایز حاضر نشد. مهاجم آرژانتینی اینتر در دقیقه ۹۱ تنها گل مسابقه را زد و ماتزاری به نشانه اعتراض به تونل رفت و دیگر برنگشت. او به کنفرانس خبری هم نیامد و صحبت نکرد. ماتزاری سال ۲۰۱۲ هم در پکن برابر یوونتوس با ناپولی شکست خورد و تصمیمات عجیب داور در آن باخت نقش داشت. البته ۱۲ سال قبل دو بازیکن ناپولی هم در مراسم حاضر نشدند و یوونتوسی ها به تنهایی جشن گرفتند. اما این بار حداقل بازیکنان ناپولی در مراسم حضور یافتند.

می تواند جانشین مناسبی برای او در تیم جذب کند. علاوه بر اینها آمدن مربی ۶۰ ساله فشار زیادی را از روی داورنتیس برداشته به در دسر افتاده و هنوز مربی مورد نظر خود را پیدا نکرده اند. مورینیو مربی بزرگی است که می تواند استادبوم ها را بر کند و این کاری است که در استادیو المپیکو انجام داد. اگر به ناپولی برود، هواداران متقاعد می شوند ورزشگاه دیگو آرماندو مارادونا را بر کنند. حضور او می تواند به جذب ستاره ها به سمت مرکز کامپانیا کمک کند؛ اتفاقی که در مورد آمدن پائولو دیبالا و روملو لوکاکو به رم رخ داد. در حالی که احتمال جدایی ویکتور اوسمین از ناپولی خیلی زیاد است، مورینیو کسی است که

از روی نیمکت دارد. این انتقال به نفع هر دو طرف است. از سوی مورینیو، هیچ چیز به اندازه پایگاه هواداری پرشور برای مربی پرتغالی جذاب نیست و همه می دانند ناپولی چه طرفداران مشتاقی دارد. او همچنین از دیدگاه «ما در برابر همه جهان» در تیم هایش حمایت می کند و با توجه به بافت باشگاه، آنها عاشق مبارزه با ذهنیتی قوی و روحیه ای قدرتمند هستند، چیزی که در زمان گارسیا و ماتزاری، تیم از آن بی بهره بود.

مورینیو منابع مالی قوی تری در ناپولی نسبت به رم خواهد داشت و می تواند تیمش را خوب تقویت کند تا در جام های مختلف بجنگد؛ او به خوبی توانایی انجام این کار را

ژوزه مورینیو قرار است ظرف چند روز آینده با آتورلیو دلورتیس، رئیس ناپولی دیدار کند و در مورد انتصاب او در این تیم مذاکره کند؛ به نظر می رسد این بهترین انتخاب برای آقای خاص باشد. مربی ۶۰ ساله پرتغالی هنوز آماده رفتن از اروپا نیست و پیشنهاد وسوسه انگیز الشیاب عربستان را رد کرده. اولویت او ماندن در ایتالیا است بعد از آنکه از رم اخراج شد.

تایمز گزارش داده او در این هفته با دلورتیس دیدار می کند، این احتمال وجود دارد که فوراً به عنوان مربی تیم انتخاب شود و کار را از دست والتر ماتزاری که تا آخر فصل مربی تیم شده و جای رودی گارسیا را روی نیمکت مدافع عنوان

تکرار تاریخ

دوشنبه شب ناپولی در فینال

سوژه

شوگ بزرگ در جام ملت های آفریقا

غنا و ساحل عاج در آستانه حذف



اینکه برادر بزرگتر او، آندره کسی بود که به موزامبیک کمک کرد بازگشت را شروع کند، او با خطای هندش به حریف پناالتی داد و آنها کامبک زدند. ریحارد اوفوری، دروازه بان غنا هم در تانیه های آخر بازی یک کرنر بی جهت داد که به گل تساوی موزامبیک منجر شد.

سوم قرار دارد و باید ببیند در پایان مرحله گروهی تیم های سوم چه وضعیتی دارند. این تساوی اما مصر را که با مصدومیت محمد صلاح شوکه شده است، با سه امتیاز به مرحله حذفی رساند.

موزامبیک با این بازگشت فوق العاده توانست از قعر جدول گروه B رها شود اما کاری کرد که غنا برای صعود به مرحله بعد به یک معجزه نیاز داشته باشد. کریس هیوتون مربی سابق نیوکاسل که روی نیمکت غنا نشست، گفت: «من مسئولیت این بازی را به عهده می گیرم، به عنوان مربی عملکرد خوبی در این رقابت ها نداشتم. ما سه بازی کردیم و در هر بازی دو گل

بیسائو هم هت تریک کرده بود. ویلی بولی مدافع ناتینگهام فارست و تیم ملی ساحل عاج اما بازی خیلی بدی داشت و بارها در این بازی غافلگیر شد، او در دفع مؤثر توپ ورهبری خط دفاعی ناکارآمد بود تا امید قبل ها برای صعود به مرحله بعد کم رنگ شود.

برادران تأثیرگذار

غنا که سابقه چهار قهرمانی در جام ملت های آفریقا دارد تا پایان ۹۰ دقیقه با دو گل از موزامبیک جلو بود اما در وقت های تلف شده دو گل خورد و در آستانه حذف قرار دارد. غنا که در دو بازی اولش به کیپ ورده باخت و با مصر مساوی کرد، با دو امتیاز در رده

با یک گل به نیجریه باخت و حالا برابر گینه استوایی شکست خورده، در طول بازی از سوی هوادارانش هو شد و حالا چشم امید به تیم های دیگر بسته تا بتواند از مرحله گروهی عبور کند. اگر این اتفاق رخ ندهد و به یک هشتم نهایی صعود نکنند، تیم ژان لویی گاسه دومین میزبان جام ملت های آفریقا در ۳۰ سال گذشته می شود که نمی تواند به مرحله حذفی برسد؛ اولی گابن در سال ۲۰۱۷ بود.

ساحل عاج برابر تیمی شکست خورد که قصد دارد روند شگفت انگیز خود در سال ۲۰۱۵ و رفتن تا نیمه نهایی جام ملت های آفریقا را تکرار کند. ساحل عاج که بعد از پیروزی برابر گینه بیسائو